泉旅〔2014〕51号

泉州市旅游局关于成立开展旅游企业安全生产标准化建设提升工程三年行动工作
领导小组的通知
各县（市、区）旅游局、文体旅游新闻出版局，开发区社会事业局，台商投资区教育文体旅游局：

根据《泉州市人民政府关于印发泉州市开展企事业单位安全生产标准化建设提升工程三年行动工作方案的通知》（泉政文〔2014〕 67号）的部署要求，经研究，决定成立泉州市旅游局开展旅游企业安全生产标准化建设三年行动（简称“标准化建设提升三年行动”） 工作领导小组。现将有关事项通知如下：
一、工作小组成员

组  长：张锡坤

副组长：陈庆风

成  员：林志华、庄婷婷、林先郁、叶俊伟、吴玲娜、刘鹏林

领导工作小组下设办公室，挂靠在行业管理科。

主任：林志华（兼）

成员：王明星

二、工作职责

（一）负责《泉州市开展旅游企业安全生产标准化建设提升工程三年行动工作方案》等计划、方案的制定；负责有关工作人员、县级旅游行政部门有关人员的培训。

（二）督促县级旅游行业主管部门按照《泉州市开展旅游企业安全生产标准化建设提升工程三年行动工作方案》的要求，开展旅游企业开展安全生产标准化建设。

（三）搜集整理“标准化建设提升三年行动”工作信息，编写工作简报，指导各地开展工作，并积极报送工作信息。

（四）做好县级旅游行业主管部门开展“标准化建设提升三年行动”工作数据的收集和统计。

三、任务分工

张锡坤：负责全面工作，协调解决开展“旅游标准化建设三年行动”工作中出现的问题。

陈庆风：具体分管全市旅游行业标准化建设提升工程三年行动的组织实施，督促、指导《方案》的制定及“标准化建设提升三年行动”的培训工作。

林志华：负责全市旅游行业标准化建设提升工程的日常工作。

领导小组其他成员：依据各自负责科（室）的职责分工，做好标准化建设提升工程网络宣传、督促检查等相关工作以及领导小组布置的其他工作。

王明星：主要负责拟定工作计划开展培训工作，以及工作数据的收集和统计，督促县级旅游行业主管部门按照《泉州市开展旅游企业安全生产标准化建设提升工程三年行动工作方案》的要求，开展旅游企业开展安全生产标准化建设提升工作。

工作小组联络员：王明星，联系电话：22160978；传真：22160078；电子邮箱：44179506@qq.com。

泉州市旅游局

2014年4月8日
抄送：省旅游局，市安办
泉州市旅游局                             2014年4月8日印发
PAGE
—  1  —